
647621-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647621-2024 - Gara

Francia – Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi – Marché d'entretien 
environnemental des espaces verts et entretien du patrimoine arboré de la commune de Saint-
Rémy-lès-Chevreuse
OJ S 208/2024 24/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
E-mail: mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Marché d'entretien environnemental des espaces verts et entretien du patrimoine 
arboré de la commune de Saint-Rémy-lès-Chevreuse
Descrizione: Le présent marché a pour objet la réalisation des prestations suivantes : - Lot 1 : 
Travaux d'entretien des espaces verts et des espaces naturels de la ville. - Lot 2 : Travaux 
d'entretien du patrimoine arboré. Pour le lot 1, le présent marché comprend : &#61485; Des 
travaux réguliers d'entretien, réalisés selon un planning pré établi et rémunérés forfaitairement 
(voir Décomposition du Prix Global et Forfaitaire). &#61485; Des travaux complémentaires, 
réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau des Prix Unitaires 
(BPU). Pour le lot 2, il s'agit d'un « marché à bons de commande » comprenant uniquement 
des travaux réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau des Prix 
Unitaires (BPU) Périmètre du marché Les espaces verts et naturels à entretenir dans le cadre 
du présent marché sont listés et cartographiés en annexe. L'annexe 1 décrit le détail des 
espaces verts à entretenir et l'annexe 2 est composée de cartographies des espaces
Identificativo della procedura: 2f58f47e-cba1-484c-8e53-123a01fc330d
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77310000 Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 2
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 2

Motivi di esclusione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/647621-2024
mailto:mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr


647621-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: Les renseignements concernant la 
situation juridique de l'entreprise tels que prévus aux articles R.2143-3 et R.2143-4 du code de 
la commande publique : · Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en 
redressement judiciaire ; · Une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun 
des cas mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 et L. 2141-7 à L. 2141-11 ; · 
Renseignements sur le respect de l'obligation d'emploi mentionnée à l'article L. 5212-1 à 4 du 
code du travail ;

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: - Lot 1 : Travaux d'entretien des espaces verts et des espaces naturels de la ville.
Descrizione: Pour le lot 1, le présent marché comprend : - Des travaux réguliers d'entretien, 
réalisés selon un planning pré établi et rémunérés forfaitairement (voir Décomposition du Prix 
Global et Forfaitaire). - Des travaux complémentaires, réalisés à la demande et rémunérés 
selon les prix fixés au Bordereau des Prix Unitaires (BPU).
Identificativo interno: 2024-AO-003-L1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77310000 Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025
Data di fine durata: 31/12/2029

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Capacité économique et financière
Descrizione: Les renseignements concernant la capacité économique et financière de 
l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-6 à 12 du code de la commande publique.

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Capacité technique et professionnelle
Descrizione: es renseignements concernant les références professionnelles et la capacité 
technique de l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-13 et R.2142-14 du code de la 
commande publique.

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


647621-2024 Page 3/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 120 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Informazioni sui termini per il riesame: Délai de recours : 2 mois Le Tribunal territorialement 
compétent est le Tribunal Administratif de VERSAILLES sis 56, avenue de Saint Cloud, 78011 
VERSAILLES CEDEX, France.

Lotto: LOT-0002
Titolo: - Lot 2 : Travaux d'entretien du patrimoine arboré.
Descrizione: Pour le lot 2, il s'agit d'un « marché à bons de commande » comprenant 
uniquement des travaux réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau 
des Prix Unitaires (BPU).
Identificativo interno: 2024-AO-003-L2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77310000 Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025
Data di fine durata: 31/12/2029

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Nome: Capacité économique et financière
Descrizione: Les renseignements concernant la capacité économique et financière de 
l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-6 à 12 du code de la commande publique :

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Capacité technique et professionnelle



647621-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Descrizione: es renseignements concernant les références professionnelles et la capacité 
technique de l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-13 et R.2142-14 du code de la 
commande publique.

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 120 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Informazioni sui termini per il riesame: Délai de recours : 2 mois Le Tribunal territorialement 
compétent est le Tribunal Administratif de VERSAILLES sis 56, avenue de Saint Cloud, 78011 
VERSAILLES CEDEX, France.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Numero di registrazione: 21780575300019
Indirizzo postale: 2 rue Victor Hugo BP 38
Località: Saint-remy-les-chevreuse
Codice postale: 78470
Suddivisione del paese (NUTS): Yvelines (FR103)
Paese: Francia
E-mail: mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
Telefono: 0130470520
Profilo del committente: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
mailto:mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


647621-2024 Page 5/5

Identificativo/versione dell'avviso: 355a6319-bd09-4024-9001-d45f01e9e6bd  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 23/10/2024 11:30:38 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 647621-2024
Numero dell'edizione della GU S: 208/2024
Data di pubblicazione: 24/10/2024


